國立體育大學代理教練聘約

103.6.18.102學年度第2次專任運動教練評審委員會審議通過
104.6.24.103學年度第5次專任運動教練評審委員會審議通過

105.3.2.104學年度第3次專任運動教練評審委員會審議通過
茲敦聘     君為本校    學系  專長  級代理教練訂立聘約如下：

一、聘期：自　　年   月   日至   年   月   日止。代理期間所負責之運動專長訓練課務，係屬本校公假調訓人員所遺課務，如該調訓人員提前銷假歸建之日即終止本契約。
二、待遇：比照各級學校專任運動教練職務等級表及各級學校專任運動教練專業加給表支給，以　　　　　　　　　　　支給。
三、職責：教練應引導運動選手之適性發展、培養其健全人格，並保障其身體主權，其職責如下：
(一)本校單項運動選手之發掘、培訓、比賽及輔導等事項。
(二)本校運動專長訓練或績優運動選手之專項術科訓練。
(三)本校非上課期間運動訓練事項。
(四)本校運動發展事項。
(五)參與本校相關運動訓練活動及會議。
(六)接受本校指派協助地方運動訓練及發展事項。
(七)從事運動教學有關之訓練、研究及進修。
(八)擬定年度訓練計畫及撰寫訓練日誌。

(九)遵守本校相關規定。
四、服勤時間：須配合培訓、輔導、比賽等工作需要，不受上課時間限制，包含寒暑假。
五、差假：請假之假別、日數及程序，準用教師請假規則之規定。
六、進修、兼職、兼課：進修、兼職比照校內專任運動教練之規定。校內兼課每週不得超過四小時。

七、成績考核：任職至學年度終了未滿一學年而連續任職已達六個月者另予成績考核，滿一學年者應予年終成績考核，考核成績以七十分為及格。成績未達七十分者，自次學期起不得繼續代理。
八、解聘及不續聘條件比照本校專任運動教練聘任辦法之規定，其作業依聘任程序由系所相關會議審議通過後，報本校專任運動教練評審委員會備查。
九、從事專長訓練及行政事務或提供學生工作機會時，在與性或性別有關之人際互動上，不得發展有違專業倫理之關係。
發現師生關係有違反前項專業倫理之虞，應主動迴避或陳報學校處理。
十、應尊重他人與自己之性或身體之自主，避免不受歡迎之追求行為，並不得以強制或暴力手段處理與性或性別有關之衝突。

　　避免有性侵害、性騷擾事件，並請注意刑法第十六章妨害性自主罪相關條文，以免觸法。

十一、聘約期間因故辭職時，應於離職日一個月前，以書面通知學校。

十二、代理教練除擔任訓練外，並須視系所及學校需求協助行政工作。

甲方：國立體育大學                   代表人：校長(簽名章)

乙方：

中華民國 年 月 日
PAGE
2